
Produktinformationen
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Produktbezeichnung:

 Langnese Eisgenuss Haselnuss

Artikel-Nummer:

32450
Bestelleinheit:

1x 5l

Eis mit Haselnussgeschmack. Der

Rechtliche Bezeichnung:

Zutaten:
entrahmte MILCH, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, HASELNUSS-Paste (3%),
MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator  (Mono- und Diglyceride von

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene

daraus gewonnene Erzeugnisse



Produktbezeichnung:

 Langnese Eisgenuss Haselnuss

pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion

Energie (Kilojoule) 764 kJ 359 kJ 4 %

Energie (Kilokalorien) 182 kcal 86 kcal 4 %

Fett 8,3 g 3,9 g 6 %

6 g 2,8 g 14 %

Kohlenhydrate 24 g 11 g 4 %

davon Zucker 22 g 10 g 11 %

Ballaststoffe - - -

Eiweiss 3,1 g 1,4 g 3 %

Salz 0,15 g 0,07 g 1 %

Natrium - - -

Angaben auf der Produktverpackung.
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